太极集团〔2015〕530号                 签发人：白礼西

关于对集团下属各单位上游供应商户数情况
进行专项审计的通知

各公司、厂：

根据集团工作安排，集团公司将于 2015年 4月 20日至 5

月 5日期间派出审计组，对各单位上游供应商户数情况进行专

项审计。请各单位自行清理本单位供应商等相关情况，审计组

将对自查结果予以核实确认。

特此通知。

太极集团有限公司
2015年 4月 16日

太极集团有限公司办公室              2015年 4月 16日印发

  拟稿：周萍                            校核：秦淑亚

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn